
Poznań, 26 lipca 2018 roku 

 

DOP-0212-76/2018 

 

 

Zarządzenie nr 76/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 lipca 2018 roku  

 

w sprawie: struktury organizacyjnej Wydziału Leśnego. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jedn. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i ust. 7-8 i § 42 ust. 4 i 5 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Leśnego wyodrębnia się:  

1) samodzielne jednostki naukowo-dydaktyczne wraz z poniższymi komórkami struktury 

wewnętrznej: 

a) Katedrę Botaniki Leśnej (KBL); 

b) Katedrę Ekonomiki Leśnictwa (KEL); 

c) Katedrę Entomologii Leśnej (KEntL); 

d) Katedrę Fitopatologii Leśnej (KFL); 

e) Katedrę Hodowli Lasu (KHL) 

 Zakład Selekcji, Nasiennictwa i Szkółkarstwa Leśnego (ZSNSL) 

 Zakład Ekologicznych Podstaw Hodowli Lasu (ZEPHL) 

 Zakład Techniki Hodowli Lasu (ZTHL); 

f) Katedrę Inżynierii Leśnej (KIL); 

g) Katedrę Łowiectwa i Ochrony Lasu (KŁOL) 

 Zakład Łowiectwa (ZŁ) 

 Zakład Ochrony Lasu (ZOL); 

h) Katedrę Siedliskoznawstwa i Ekologii Lasu (KSEL); 

i) Katedrę Techniki Leśnej (KTL); 

j) Katedrę Urządzania Lasu (KUrzL)  

 Zakład Dendrometrii i Produkcyjności Lasu (ZDPL) 

 Zakład Urządzania Lasu (ZUrzL); 

k) Katedrę Użytkowania Lasu (KUL); 

2) wyodrębnione jednostki organizacyjne: 

a) Pracownię Systemu Informatycznego Lasów Państwowych (PSILP); 

b) Pracownię Systemów Informacji Przestrzennej i Fotogrametrii (PSIPF); 

c) Ogród Dendrologiczny (OD). 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 73/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 7 lipca 2017 

roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Leśnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          

 

 

        Rektor 

 

           /-/ 

         

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


